1 w w w. m o x a . c o m . c n c h i n a @ m o x a . c o m
石化行业专用计算机
EXPC-1519系列
介绍
带多种可选连接方案的Zone 2 19英寸一体式计算机
EXPC-1519一体式计算机经Zone 2认证，适于室内外危险环境。
系列采用Intel®第三代Core™ i7-3555LE 2.5GHz或 Celeron 1047UE
1.4GHz处理器，高达16GB的内存保证了极高的运行速度。

• 文档和软件DVD
• 保修卡
订购信息
可选型号
EXPC-1519-C1-S1-T: 无风扇坚固型Zone 2 19英寸1000尼特LCD平板电脑, 英特尔处理器
1047 UE 1.4 GHz, 标准I/O设计的密封接口, 投射电容式触控面板, IP66, 工作温度-40 ~
70°C, 2.5寸SSD盘及CFast 插槽
EXPC-1519-C1-S2-T: 无风扇坚固型Zone 2 19英寸1000尼特LCD平板电脑, 英特尔处理器
1047 UE 1.4 GHz CPU, 端子排 I/O设计的密封接口, 投射电容式触控面板, IP66, 工作温
度-40 ~ 70°C, 2.5寸SSD盘及CFast 插槽
EXPC-1519-C1-S3-T: 无风扇坚固型Zone 2 19英寸1000尼特LCD平板电脑, 英特尔处理器
1047 UE 1.4 GHz, 适合严苛环境的接口设计, 投射电容式触控面板, IP66, 工作温度-40 ~
70°C, 2.5寸SSD盘及CFast 插槽
EXPC-1519-C7-S1-T: 无风扇坚固型Zone 2 19英寸1000尼特LCD平板电脑, 英特尔处理器
Core i7-3555LE 2.5 GHz, 标准I/O设计的密封接口, 投射电容式触控面板, IP66, 工作温
度-40 ~ 70°C, 2.5寸SSD盘及CFast 插槽
EXPC-1519-C7-S2-T: 无风扇坚固型Zone 2 19英寸1000尼特LCD平板电脑, 英特尔处理器
Core i7-3555LE 2.5 GHz, 端子排 I/O设计的密封接口, 投射电容式触控面板, IP66, 工作温
度-40 ~ 70°C, 2.5寸SSD盘及CFast 插槽
EXPC-1519-C7-S3-T: 无风扇坚固型Zone 2 19英寸1000尼特LCD平板电脑, 英特尔处理器
Core i7-3555LE 2.5 GHz, 适合严苛环境的接口设计, 投射电容式触控面板, IP66, 工作温
度-40 ~ 70°C, 2.5寸SSD盘及CFast 插槽